А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А
« К А З Б Е К О В С К И Й  Р А Й О Н »

368140, с. Дылым, пр. Шамшга 10, тел./факс: 55-48-76 / 55-48-74, ууту.ка/ЬекоуаЫу.ги. е-таИ: аФтпка2Ъек@та11.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 5  ̂  ̂ » О 3 2016 г. № / <? /

О комплексном развитии территорий поселений Казбековского района
по инициативе органов местного самоуправления.

В целях комплексного и устойчивого развития территорий
муниципальных образований МР и в соответствии пЛ.2. ст. 46.10 Федерального

закона от 03.07.2016 г. №373-Ф3 Администрация МР «Казбековский район»
постановляет:

1. Утвердить перечень территорий, подлежащих комплексному и
устойчивому развитию в первоочередном порядке по инициативе
органов местного самоуправления поселений Казбековского
муниципального района. (Согласно приложению № 1.)

2. Отделу архитектуры, градостроительства, ЖКХ и землепользования
совместно с Главами поселений принять меры по своевременному
исполнению намеченных в данном Перечне мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Г лавы Администрации МР «Казбековский район»
Эмеева З.Н.

И.И. Шабазов